
10月号（第 151） 2019年 9月 24日発行 

  

発 行 者：館山ﾌｧﾐﾘｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ“わかしお”事務局 

（館山市教育委員会スポーツ課内） 

住   所：館山市北条 1145－1 

T E L：080-5085-2241 FAX：(23)-3115 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：club-wakashio3696＠ezweb.ne.jp 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：http://spowan.com/ 

令和元年度会員数：（２２１名９月１５日現在） 

 

日頃より会員の皆様には館山ファミリースポーツクラブ“わかしお”にご協力を頂

き心から厚く御礼申し上げます。 
 

この度の台風１５号により被災されました皆様には心からお見舞い申し上げます。 
 

 被災による電力、家屋、施設などの復旧の遅れが心配されています。このような状

況を鑑み、教室ごと使用施設など状況は異なりますが、現在“わかしお”の定期スポ

ーツ教室、およびイベントを中止させていただいています。 

 9 月 26 日（木）以降の合気道、水泳、バドミントン、卓球教室は開催いたします。 

その他の教室開催につきましては、館山市の意向に沿って判断したいと思いますので、

ご理解をいただきたいと思います。 
 

 会員の皆様には、どうぞお身体をご自愛されまして、教室再開のおりには、また“わ

かしお”の活動にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

わかしお会長 鈴木 正一 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入会金 年会費
半期

（10月以降）
体験参加料

（1回）
チケット
（5枚）

   こども
（中学生以下）

２，０００円 → １，５００円 ３００円 １，２００円

    大人
（高校生以上）

６，０００円 → ４，０００円 ５００円 ２，０００円

１，０００円

◆分割払いについてのお願い◆

　今年度、分割払いにて入会・更新された会員の方は１０月末までに

２回目の支払い（３，０００円）をお願いいたします。

　できるだけ入会・更新手続きをした教室で支払いをお願いいたします。

支払い後、カード裏面にわかしお印を押してもらってください。

わかしお定期スポーツ教室に参加してみませんか？

　１０月１日以降に入会または更新される方は、「半期会費」となります。

お申込みは各定期スポーツ教室にて受け付けています。

　なお、入会金は変更ありませんのでご了承ください。

教室に参加する場合は直接開催場所にお越しください。

事前の予約等（※）は必要ありません。

　　　　（※今年度のヨット教室は終了しました）

わかしおホームページ

http://spowan.com/


